
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/151/2016 

RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6, art. 215 ust. 1, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXIII/97/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku 

w sprawie budżetu na 2016 rok zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr 47/108/16 

z dnia 9 lutego 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXIV/102/2016 z dnia 

25 lutego 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr 51/116/16 z dnia 22 marca 

2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXV/107/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, 

uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXVI/116/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, uchwałą 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr 54/125/16 z dnia 4 maja 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXVII/122/2016 z dnia 19 maja 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego Nr 57/133/16 z dnia 7 czerwca 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr XXVIII/128/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr 59/144/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr 61/150/16 

z dnia 14 lipca 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr 62/151/16 z dnia 17 sierpnia 

2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXIX/134/2016 z dnia 6 września 2016 roku, 

uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr 64/161/16 z dnia 8 września 2016 roku, uchwałą Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXX/136/2016 z dnia 22 września 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego Nr XXXI/137/2016 z dnia 29 września 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 6 października 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr XXXII/144/2016 z dnia 21 października 2016 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr 68/175/16 z dnia 25 października 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr XXXIV/148/2016 z dnia 10 listopada 2016 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr XXXV/149/2016 z dnia 24 listopada 2016 roku oraz uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Nr 71/178/16 z dnia 24 listopada 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 45.812.085,25 zł, 

w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 42.749.108,78 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 3.062.976,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2)  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 45.385.626,25 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 37.521.741,78 zł: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 24.520.145,08 zł; 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4755



2. wydatki majątkowe w wysokości 7.863.884,47 zł; 

3. wydatki na obsługę długu w wysokości 275.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3)  § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 388.350 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 931.348 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 a.”; 

4)  § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 426.459 zł, 

które zostaną przeznaczone na spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.”; 

5)  § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu 1.640.000 zł jak w załączniku Nr 4. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 1.213.541 zł jak w załączniku Nr 4.”; 

6)  § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5 a.”; 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i administracją rządową, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6 a.”; 

7) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się plan wydatków zadań inwestycyjnych jak w załączniku Nr 7.”; 

8)  § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł; 

2. na pokrycie spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 405.928 zł.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Powiatu  

Roman Mirowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4755



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 259 344,00 - 200 000,00 2 059 344,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 044 543,00 5 000,00 1 049 543,00 

  0830 Wpływy z usług 30 195,00 5 000,00 35 195,00 

 60095  Pozostała działalność 1 214 801,00 - 205 000,00 1 009 801,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

924 012,00 - 205 000,00 719 012,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 261 802,00 - 374 800,00 887 002,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 261 802,00 - 374 800,00 887 002,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
780 000,00 - 165 000,00 615 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 302 384,00 - 220 000,00 82 384,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00 1 500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 107 860,00 9 200,00 117 060,00 

710   Działalność usługowa 776 501,00 33 000,00 809 501,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 428 200,00 33 000,00 461 200,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 33 000,00 333 000,00 

750   Administracja publiczna 440 016,00 - 37 340,00 402 676,00 

 75020  Starostwa powiatowe 380 815,00 - 37 340,00 343 475,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 2 660,00 3 160,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 - 25 000,00 125 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 294 672,00 46 000,00 3 340 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4755



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 294 672,00 46 000,00 3 340 672,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 192 072,00 46 000,00 3 238 072,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
7 400 735,00 28 288,00 7 429 023,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 220 566,00 28 288,00 1 248 854,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 107 930,00 4 769,00 112 699,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 636,00 519,00 1 155,00 

758   Różne rozliczenia 25 147 734,00 806,00 25 148 540,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 500,00 806,00 6 306,00 

  8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 5 500,00 806,00 6 306,00 

801   Oświata i wychowanie 257 882,00 7 218,00 265 100,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 36 613,00 3 618,00 40 231,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 590,00 3 618,00 29 208,00 

 80130  Szkoły zawodowe 59 406,00 3 600,00 63 006,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
3 600,00 3 600,00 7 200,00 

851   Ochrona zdrowia 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

852   Pomoc społeczna 2 560 304,88 - 21 963,63 2 538 341,25 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 279 771,00 - 1 695,00 1 278 076,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
1 259 271,00 - 1 695,00 1 257 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4755



 85204  Rodziny zastępcze 515 279,00 - 34 113,00 481 166,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

299 970,00 - 34 113,00 265 857,00 

 85206  Wspieranie rodziny 53 800,00 - 53 800,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

48 359,00 - 48 359,00 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

5 441,00 - 5 441,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 100 008,88 67 644,37 167 653,25 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 48 359,00 48 359,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 5 441,00 5 441,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 53 093,41 13 844,37 66 937,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 570 600,00 5 500,00 576 100,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 5 500,00 25 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 5 500,00 25 500,00 

  

Razem: 46 312 002,88 - 499 917,63 45 812 085,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4755



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 250 723,00 - 659 867,00 8 590 856,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 673 100,00 0,00 1 673 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669 058,00 10 000,00 679 058,00 

  4260 Zakup energii 8 060,00 1 600,00 9 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 006,00 - 11 600,00 203 406,00 

 60095  Pozostała działalność 7 577 623,00 - 659 867,00 6 917 756,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 107,00 23 107,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 72 270,00 - 72 270,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 176 123,00 - 497 404,00 6 678 719,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
203 500,00 - 110 000,00 93 500,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 - 3 300,00 96 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 487 460,00 0,00 487 460,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 460,00 0,00 72 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 620,00 12,00 37 632,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 587,00 - 14,00 7 573,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 012,00 2,00 1 014,00 

710   Działalność usługowa 504 643,00 0,00 504 643,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 156 543,00 0,00 156 543,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 882,00 - 89,00 75 793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 685,00 77,00 13 762,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4755



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 888,00 12,00 1 900,00 

750   Administracja publiczna 4 948 229,00 - 140 900,00 4 807 329,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 710,00 0,00 50 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 905,00 - 16,00 38 889,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 078,00 15,00 7 093,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 023,00 1,00 1 024,00 

 75019  Rady powiatów 248 300,00 0,00 248 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 500,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 391 518,00 - 165 900,00 4 225 618,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 40 160,00 - 39 900,00 260,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 - 49 000,00 1 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 61 000,00 - 42 000,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 86 500,00 25 000,00 111 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 25 000,00 66 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 319 572,00 46 000,00 3 365 572,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 316 072,00 46 000,00 3 362 072,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 158 162,00 8 738,00 166 900,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 37 320,00 - 10 000,00 27 320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 228,00 - 1 305,00 3 923,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 210 396,00 - 4 771,00 2 205 625,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 52 819,00 12 271,00 65 090,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy 175 147,00 - 2 659,00 172 488,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 435,00 - 800,00 10 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4755



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 735,00 - 695,00 1 040,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 285 009,00 - 4 500,00 280 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 977,00 27 675,00 139 652,00 

  4260 Zakup energii 26 000,00 8 500,00 34 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 2 345,00 15 345,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 12 500,00 44 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 200,00 8 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 652,00 1,00 2 653,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 - 99 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 000,00 99 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 704 204,00 27 905,00 15 732 109,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 878 705,00 - 16 343,00 1 862 362,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 550,00 - 200,00 1 350,00 

  4260 Zakup energii 27 207,00 - 2 064,00 25 143,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 - 1 026,00 9 274,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 233,00 - 1 000,00 3 233,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 138,00 202,00 85 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 10 255,00 14 745,00 

 80110  Gimnazja 467 423,00 0,00 467 423,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 147,00 - 1,00 5 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4755



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 628,00 1,00 15 629,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 129 823,00 - 5 243,00 1 124 580,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 480,00 9 020,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 820,00 - 263,00 34 557,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 505 142,00 - 1 500,00 3 503 642,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 1 500,00 5 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 4 034 111,00 3 600,00 4 037 711,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 600,00 3 600,00 7 200,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 984 012,00 21 041,00 2 005 053,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 140,00 - 4 140,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 089,00 27 000,00 1 383 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 141,00 - 3 000,00 236 141,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 347,00 - 500,00 34 847,00 

  4260 Zakup energii 57 000,00 1 369,00 58 369,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 300,00 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 200,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 500,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 94,00 2 306,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 972,00 - 100,00 872,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 909,00 1 026,00 105 935,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 480,00 480,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 616 003,00 - 6 447,00 1 609 556,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 322,00 - 72,00 2 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4755



  4260 Zakup energii 21 500,00 - 2 000,00 19 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 1 000,00 10 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 - 1 500,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 513,00 125,00 51 638,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 719,00 - 3 263,00 31 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 719,00 - 3 263,00 31 456,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

242 667,00 1 500,00 244 167,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 100,00 1 500,00 12 600,00 

 80195  Pozostała działalność 726 899,00 34 560,00 761 459,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 95 840,00 116 340,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 160,00 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 440,00 - 61 440,00 380 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 980 720,00 13 374,00 1 994 094,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

852   Pomoc społeczna 5 130 799,88 - 40 413,63 5 090 386,25 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 771 835,00 - 18 450,00 753 385,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 - 390,00 54 610,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 - 100,00 18 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 660,00 650,00 3 310,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 100,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 60,00 1 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 - 18 450,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4755



 85203  Ośrodki wsparcia 1 279 271,00 - 1 695,00 1 277 576,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 697 340,00 - 1 695,00 695 645,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 763 270,00 - 34 113,00 1 729 157,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 470 100,00 - 34 113,00 1 435 987,00 

 85206  Wspieranie rodziny 53 800,00 - 53 800,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 806,00 - 20 806,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 341,00 - 2 341,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 583,00 - 3 583,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,00 - 403,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 510,00 - 510,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 57,00 - 57,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 438,00 - 1 438,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 162,00 - 162,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 899,00 - 899,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 - 101,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 258,00 - 17 258,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 942,00 - 1 942,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 270,00 - 270,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 30,00 - 30,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 595,00 - 3 595,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405,00 - 405,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 481 715,00 0,00 481 715,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 756,00 5 400,00 23 156,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 17 000,00 - 5 000,00 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 600,00 3 600,00 

 85295  Pozostała działalność 100 008,88 67 644,37 167 653,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4755



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 180,11 600,00 3 780,11 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 806,00 20 806,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 341,00 2 341,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549,00 40,00 589,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 583,00 3 583,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 403,00 403,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 9,97 89,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 510,00 510,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 57,00 57,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 438,00 1 438,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 162,00 162,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 294,71 194,99 2 489,70 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 595,00 3 595,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 405,00 405,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 899,00 899,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 101,00 101,00 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 5 393,00 5 393,00 

  4279 Zakup usług remontowych 0,00 607,00 607,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 989,59 12 999,41 59 989,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 865,00 11 865,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 335,00 1 335,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 270,00 270,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00 30,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 561 443,00 0,00 1 561 443,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 800,00 0,00 107 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 525,00 - 300,00 38 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 300,00 7 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4755



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 - 6 000,00 26 100,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 445 643,00 0,00 1 445 643,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 - 466,00 22 534,00 

  4260 Zakup energii 34 000,00 2 486,00 36 486,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 - 500,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 415,00 - 500,00 22 915,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - 320,00 3 680,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 700,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 261 333,00 42 000,00 2 303 333,00 

 85495  Pozostała działalność 5 000,00 42 000,00 47 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 42 000,00 47 000,00 

  

Razem: 46 082 527,88 - 696 901,63 45 385 626,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4755



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 96 700,00 

 60095  Pozostała działalność 96 700,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
96 700,00 

851   Ochrona zdrowia 218 650,00 

 85111  Szpitale ogólne 218 650,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
218 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 000,00 

 92116  Biblioteki 73 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
73 000,00 

Razem: 388 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4755



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 59 946,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 59 946,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 59 946,00 

801   Oświata i wychowanie 98 550,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 80 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 80 000,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 18 550,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 18 550,00 

852   Pomoc społeczna 757 852,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 695 645,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 695 645,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 62 207,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 62 207,00 

Razem: 931 348,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4755



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 213 541,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 807 613,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 405 928,00 

Rozchody ogółem:  1 640 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 640 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4755



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

dochody zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 291 072,00 46 000,00 3 337 072,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 291 072,00 46 000,00 3 337 072,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
3 192 072,00 46 000,00 3 238 072,00 

851   Ochrona zdrowia 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

852   Pomoc społeczna 1 579 241,00 - 35 808,00 1 543 433,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 279 271,00 - 1 695,00 1 277 576,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
1 259 271,00 - 1 695,00 1 257 576,00 

 85204  Rodziny zastępcze 299 970,00 - 34 113,00 265 857,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

299 970,00 - 34 113,00 265 857,00 

Razem: 7 505 345,00 23 566,00 7 528 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4755



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

wydatki zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 800,00 0,00 62 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 800,00 0,00 62 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200,00 12,00 30 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 566,00 - 14,00 5 552,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 793,00 2,00 795,00 

710   Działalność usługowa 476 300,00 0,00 476 300,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 128 200,00 0,00 128 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 438,00 - 89,00 69 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 874,00 77,00 11 951,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 12,00 1 712,00 

750   Administracja publiczna 59 201,00 0,00 59 201,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 000,00 0,00 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 605,00 - 16,00 26 589,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 978,00 15,00 4 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 713,00 1,00 714,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 291 072,00 46 000,00 3 337 072,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 291 072,00 46 000,00 3 337 072,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 158 162,00 8 738,00 166 900,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 37 320,00 - 10 000,00 27 320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 228,00 - 1 305,00 3 923,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 210 396,00 - 4 771,00 2 205 625,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 52 819,00 12 271,00 65 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4755



  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 175 147,00 - 2 659,00 172 488,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 435,00 - 800,00 10 635,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 735,00 - 695,00 1 040,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 285 009,00 - 4 500,00 280 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 977,00 27 675,00 139 652,00 

  4260 Zakup energii 26 000,00 8 500,00 34 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 2 345,00 15 345,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 12 500,00 44 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 200,00 8 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 652,00 1,00 2 653,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 - 99 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 000,00 99 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 461,00 0,00 34 461,00 

 80110  Gimnazja 14 775,00 0,00 14 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 - 1,00 146,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 628,00 1,00 14 629,00 

851   Ochrona zdrowia 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 752 070,00 13 374,00 1 765 444,00 

852   Pomoc społeczna 1 579 241,00 - 35 808,00 1 543 433,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 279 271,00 - 1 695,00 1 277 576,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 697 340,00 - 1 695,00 695 645,00 

 85204  Rodziny zastępcze 299 970,00 - 34 113,00 265 857,00 

  3110 Świadczenia społeczne 297 000,00 - 34 113,00 262 887,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 800,00 0,00 107 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4755



 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 800,00 0,00 107 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 525,00 - 300,00 38 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 300,00 7 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 - 6 000,00 26 100,00 

Razem: 7 505 345,00 23 566,00 7 528 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4755



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

dochody porozumienia 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 124 012,00 - 205 000,00 919 012,00 

 60095  Pozostała działalność 1 124 012,00 - 205 000,00 919 012,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
924 012,00 - 205 000,00 719 012,00 

801   Oświata i wychowanie 69 800,00 3 600,00 73 400,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 600,00 3 600,00 7 200,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
3 600,00 3 600,00 7 200,00 

852   Pomoc społeczna 48 359,00 0,00 48 359,00 

 85206  Wspieranie rodziny 48 359,00 - 48 359,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

48 359,00 - 48 359,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 48 359,00 48 359,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 48 359,00 48 359,00 

  

Razem: 1 460 654,00 - 201 400,00 1 259 254,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4755



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

wydatki porozumienia 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 851 527,00 - 610 704,00 2 240 823,00 

 60095  Pozostała działalność 2 851 527,00 - 610 704,00 2 240 823,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 548 027,00 - 497 404,00 2 050 623,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
203 500,00 - 110 000,00 93 500,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
100 000,00 - 3 300,00 96 700,00 

801   Oświata i wychowanie 5 400,00 3 600,00 9 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 600,00 3 600,00 7 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 600,00 3 600,00 7 200,00 

852   Pomoc społeczna 48 359,00 0,00 48 359,00 

 85206  Wspieranie rodziny 48 359,00 - 48 359,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 806,00 - 20 806,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 583,00 - 3 583,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 510,00 - 510,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 438,00 - 1 438,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 899,00 - 899,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 258,00 - 17 258,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 270,00 - 270,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 595,00 - 3 595,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 48 359,00 48 359,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 806,00 20 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4755



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 583,00 3 583,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 510,00 510,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 438,00 1 438,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 595,00 3 595,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 899,00 899,00 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 5 393,00 5 393,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 865,00 11 865,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 270,00 270,00 

  

Razem: 3 123 769,00 - 607 104,00 2 516 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4755



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/151/2016 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

zadania inwestycyjne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 479 623,00 - 610 704,00 6 868 919,00 

 60095  Pozostała działalność 7 479 623,00 - 610 704,00 6 868 919,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 176 123,00 - 497 404,00 6 678 719,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Borówno 410 000,00 - 399 000,00 11 000,00 

   Dokumentacja dotycząca remontu drogi nr 2126 C Świętosław-Działyń 48 850,00 - 29 545,00 19 305,00 

   
Dokumentacja w związku z legalizacją budowy przepustu na Strudze 
Młyńskiej w ramach umowy 19/PZDiT/24/2014 droga Golub-Dobrzyń 

Wrocki 
44 000,00 - 19 804,00 24 196,00 

   Przebudowa drogi Blinno-Chrostkowo-Zbójno 924 000,00 - 7 615,00 916 385,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2119 C Szafarnia-Płonne 1800 metrów 31 000,00 - 31 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2135C Ruże-Łukaszewo w km od 0+000 do 

4+391 oraz mostu nr JNI 01016500 w miejscowości Ruże 1 250 000,00 - 6 026,00 1 243 974,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C Wrocki- Golub-Dobrzyń oraz 

nr 2117C Cieszyny-Lisewski Młyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 506 691,00 - 4 414,00 2 502 277,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

203 500,00 - 110 000,00 93 500,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Sierakowo - dotacja dla Gminy Miasto 

Kowalewo Pomorskie 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 - 3 300,00 96 700,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1722 C Wąbrzeźno-Kowalewo Pomorskie 100 000,00 - 3 300,00 96 700,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Dokumentacja - adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. D.J.G.Koppa 1a 

w Golubiu-Dobrzyniu na Środowiskowy Dom Samopomocy 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4755



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 000,00 0,00 124 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 124 000,00 0,00 124 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 - 99 000,00 0,00 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu 99 000,00 - 99 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 000,00 99 000,00 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu 0,00 99 000,00 99 000,00 

801   Oświata i wychowanie 553 095,00 - 71 695,00 481 400,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 - 10 255,00 14 745,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 10 255,00 14 745,00 

   
Modernizacja wejścia bocznego dostosowanego do osób niepełnosprawnych- 

Zespół Szkół nr 3 Golub-Dobrzyń 9 446,00 - 9 446,00 0,00 

   
Wymiana okien w salach lekcyjnych i gabinetach Zespołu Szkół nr 3 Golub-

Dobrzyń 7 000,00 - 809,00 6 191,00 

 80195  Pozostała działalność 441 440,00 - 61 440,00 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 440,00 - 61 440,00 380 000,00 

   
Rewaloryzacja i adaptacja budynku przy ul. Odrodzenia 5 w Kowalewie 

Pomorskim na filię Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia Golubiu-
Dobrzyniu 

441 440,00 - 61 440,00 380 000,00 

852   Pomoc społeczna 186 865,47 - 22 450,00 164 415,47 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 18 450,00 - 18 450,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 - 18 450,00 0,00 

   
Budowa Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej o specjalizacji terapeutycznej 
w Golubiu – Dobrzyniu 18 450,00 - 18 450,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 595,00 - 3 595,00 0,00 

   Zakup sprzetu rehabilitacyjnego 3 595,00 - 3 595,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405,00 - 405,00 0,00 

   Zakup sprzetu rehabilitacyjnego 405,00 - 405,00 0,00 

 

Razem 8 588 733,47 - 724 849,00 7 863 884,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4755


		2016-12-14T10:02:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




